
4 sovrum Lägenhet till salu i Arroyo de la Miel, Málaga

Takvåning, Arroyo de la Miel, Costa del Sol.
4 sovrum, 2,5 badrum, byggt 171 m², terrass 50 m².

Lyxig 4 sovrum ECO Penthouse med solenergi och vatten.
beläget i ett högt läge i Arroyo Miel.
Myramar fas 111.
Urbaniseringen kommer in genom mycket rena välskötta trädgårdsområden genom säkerhetsgrindarna eller
garageområdet där denna fastighet har 2 parkeringsplatser och ett förråd.
En hiss direkt till tredje våningen där Penthouse ligger.
Inträde genom säkerhetsdörren direkt in i den öppna planlösningen med vardagsrum och matplats.
Köket i öppen planlösning har högkvalitativ vitvaror och ett nytt högvärdigt kök i vitt.
Med frukostbar och ett verktyg/tvättstuga utanför den
Den L-formade vardagsrumsmatsalen har 3 altandörrar från den till takterrass.
På ena sidan finns en smalare terrass som har stängts in med glasgardiner och elektriska solskydd, för året runt.
Huvuddelen av terrassen har en stor öppen yta med konstgräs och lusthus.
Fantastisk utsikt över havet och bergen.
Det finns även ett inhägnat uterum som är inrett som en andra loungedel med glasgardiner och dörrar. Taket på
denna har solpanelerna som levererar det mesta av elen till fastigheten, solvattenpaneler levererar allt varmvatten till
fastigheten
Tillbaka in i huset leder en passage från loungen till de 4 dubbelrummen
familje-/gästbadrummet och ytterligare ett toalettrum.
Det stora sovrummet har ett eget duschrum och en dörr till den slutna terrassen.
Det finns också fullt utrustade moderna garderober.
Gästbadrummet är modernt med en stor duschvägg.
Alla gästrum är dubbelsängar och ett har en privat balkong som är omsluten av glasgardiner som är fullt
öppningsbara
gångavstånd till stormarknad.
Varm/kall luftkonditionering centralvärme i varje rum
2 garage, förråd.

Visning efter överenskommelse med förhandsbesked.
Inställning: Nära till affärer, nära till skolor, urbanisering.
Orientering: Syd, Sydväst, Väst.

  4 sovrum   2 badrum   171m² Bygg storlek
  Simbassäng

745.000€

 Fastighet som marknadsförs av Sunsoka Property
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